РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» мая 2018                                                                                          № 78
х. Каменная Балка

	О внесении изменений в постановление Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения от 28.03.2016 № 68

«Об Общественном Совете при Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения»

В целях приведения правового акта Каменно-Балковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Каменно-Балковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 28.03.2016 № 68 «Об Общественном Совете при Администрации Каменно-Балковского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Кляшко И.А.

Глава Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения

Л.Н.Вакульчик
  Приложение 1
к постановленияю
Администрации
Каменно-Балковского

сельского поселения

                                                                                от 03.05.2018 № 78
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 в Положение об Общественном Совете при Администрации Каменно-Балковского сельского поселения
к постановлению Администрации Каменно-Балковского
сельского поселения от 28.03.2016 № 68 «Об Общественном Совете при Администрации Каменно-Балковского сельского поселения»
1. Пункт 5.2 раздела 5  изложить в редакции:
5.2. Членом Совета не может быть:

- депутаты Законодательного Собрания Ростовской области или законодательных (представительных) органов государственной власти иных субъектов Российской Федерации, судьи, иные лица, замещающие государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, государственные должности Ростовской области или иных субъектов Российской Федерации, должности государственной гражданской службы  Ростовской области или иных субъектов Российской Федерации, должности муниципальной службы, лица, замещающие муниципальные должности, лица, имеющие двойное гражданство, лица, признанные недееспособными, и лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость;

2. Пункт 9.1 раздела 9 изложить в редакции:
9.1. Решения Совета оформляются протоколами заседаний Совета.

Ведущий специалист

Борзило Л.В.